
ZARZĄDZENIE NR 1420/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 lipca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie Miejskiemu Przedsiębiorstwu 
Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków w celu wykonania przebudowy metodą bezrozkopową istniejącej 
kanalizacji ogólnospławnej.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku 
kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz.93 z późn. zm.) oraz art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2004 roku Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i 
Kanalizacji S.A., z siedzibą w Krakowie przy ul. Senatorskiej 1 nieruchomości stanowiących
własność Gminy Miejskiej Kraków składających się z działek nr 103 o pow. 0,1019 ha, nr 115 o 
pow. 0,8196 ha obr.50 Nowa Huta objętych KW Nr KR1P/00363278/6, KW Nr 201901, nr 
15/1 o pow. 3,1213 ha obr.47 Nowa Huta objętej KW Nr KR1P/00187018/8, nr 300/1 o pow. 
3,1343 ha obr.10 Nowa Huta objętej KW Nr KR1P/00230390/6, nr 205/2 o pow. 0,5140 ha 
obr. 47 Nowa Huta objętej KW Nr 185826, nr 2/8 o pow. 4,2545 ha, nr 27/4 o pow. 2,7214 ha 
obr.51 Nowa Huta objętych KW Nr KR1P/00180696/5, KW Nr KR1P/00307066/7, nr 85 o 
pow. 0,3552 ha, nr 57 o pow. 4,7304 ha, nr 65 o pow. 0,2524 ha obr.45 Nowa Huta objętych 
KW Nr 202829, KW Nr 198438, KW Nr KR1P/00186900/1, nr 153/2 o pow. 1,9382 ha obr.50 
Nowa Huta objętej KW Nr 198210, nr 93/1 o pow. 0,3694 ha, nr 100/4 o pow. 1,4720, nr 92/1 
o pow. 1,6839 ha, nr 113/12 o pow. 2,4178 ha, nr 125 o pow. 0,8417 ha, nr 129 o pow. 0,3171 
ha obr.47 Nowa Huta objętych KW Nr 191829, KW Nr 186671, KW Nr 187024, KW Nr 
KR1P/00229478/7, KW Nr 186673, KW Nr 186672, nr 276 o pow. 0,1056 ha, nr 100/4 o pow. 
1,4720 ha, nr 158/2 o pow. 0,1289 ha, nr 155/1 o pow. 3,7603 ha, nr 157 o pow. 0,1142 ha 
obr.47 Nowa Huta objętych KW Nr 187016, KW Nr KR1P/00186671/6, KW Nr 187025, KW 
Nr 186670, KW Nr KR1P/00209761/2, nr 140 o pow. 3,4466 ha obr.47 Nowa Huta objętej KW 
Nr 187027, nr 134/2 o pow. 3,1890 ha obr.50 Nowa Huta objętej KW Nr KR1P/00213122/2, nr 
86/6 o pow. 3,4113 ha, nr 86/1 o pow. 0,3108 ha, nr 97/1 o pow. 0,512 ha obr.45 Nowa Huta 
objętych KW Nr KR1P/00199164/3, KW Nr 212801, nr 43/1 o pow. 0,1035 ha, nr 39/7 o pow. 
0,1289 ha, nr 35/27 o pow. 0,0271 ha, nr 35/32 o pow. 0,5385 ha, nr 35/34 o pow. 4,6839 ha, 
nr 35/35 o pow. 0,1569 ha, nr 35/36 o pow. 3,3737 ha, nr 35/37 o pow. 0,3934 ha, 52 o pow. 
0,3656 ha, nr 39/1 o pow. 0,3025 ha, nr 39/4 o pow. 0,0614 ha obr. 51 Nowa Huta objętych 
KW Nr 201018, KW Nr 233214, KW Nr KR1P/00298980/3, KW Nr KR1P/00234778/8, KW 
Nr KR1P/357337/3, nr 74/1 o pow. 0,1106 ha obr.45 Nowa Huta objętej KW Nr 



KR1P/00282588/0, parceli l.kat. 391/81 o pow. 0,1744 gm.kat. Czyżyny objętej KW Nr 210494 
wchodzącej w skład działki nr 146 obr.51 Nowa Huta w celu wykonania przebudowy metodą 
bezrozkopową istniejącej kanalizacji ogólnospławnej.

§ 2
Do podpisania umowy upoważnia się:
Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub Jego Zastępcę.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




